
 

 

 

Приложение 8 

к приказу № 28  

от 19 января  2024г. 

Расписание занятий  

педагогов организационно-методического отдела 

МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ» на 2023-2024 учебный год 
№ 

п/п 
Ф.И.О. педагога, 

программа 

Место 

проведения 

№ группы 

год 

обучения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
Воскре

сенье 

1. 

 Часовикина 

Александра 

Сергеевна 

 ДООП  

«Magic Box» 

 

  

 

ЦДТ 1, 

 каб.102 

№ 1 (1г.об.) 

МЗ 

09.00-09.40 

09.50-10.25 

 09.00-09.40 

09.50-10.25 

    

ЦДТ 1, 

 каб.102 

№ 2 (2г.об.) 

МЗ 

 15.35-16.15 

16.20-17.00 

 15.35-16.15 

16.20-17.00 

   

ЦДТ 1, 

 каб.102 

№ 3 (2г.об.) 

МЗ 

15.35-16.15 

16.20-17.00 

 15.35-16.15 

16.20-17.00 

    

ЦДТ 1, 

каб.102 

№ 4 (1г.об.) 

МЗ 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

 14.00-14.40 

14.45-15.25 

    

ЦДТ 1, 

каб.102 

№ 5 (1г.об.) 

МЗ 

 14.00-14.40 

14.45-15.25 

 14.00-14.40 

14.45-15.25 

   

20 ч.   6 4 6  4    

2. 

 

Ульянова Евгения 

Александровна 

ДООП «Школа 

волонтёров» 

ЦДТ 1  

каб. 309, 

актовый зал 

№ 1 (1 г.об.)  

МЗ 

 

 15.30-16.10 

16.15-16.55 

  15.30-16.10 

16.15.-16.55 

  

ДООП «Основы 

актёрского 

мастерства» 

 

ЦДТ 1 

каб. акт.зал 

№ 1 (1 г.об.) 

МЗ 

     09.15-09.55  

№ 2 (2 г.об.) 

МЗ 

     10.20-11.00.  

№ 3 (2 г.об.) 

МЗ 

     11.20-12.00  

№ 4 (2 г.об.) 

МЗ 

     12.20-13.00  

ЦДТ 1 

 каб.309 

№ 5 (1 г.об.) 

МЗ 

  16.20-17.00     

 ДООП «Основы 

волонтерской 

деятельности» 

ЦДТ 1 

каб. акт.зал № 1 СС 

    15.00-15.40   

 10 ч.    2 1  3 4  

3. 

 

Попова Татьяна 

Сергеевна 

ДООП «Школа 

ЦДТ 1  

каб.309 
№ 1 (2 г.об.) 

МЗ 

     13.40-14.20 

14.25-15.05 

15.10-15.50 

 



вожатых» 
№ 2 (2 г.об.) 

МЗ 

     16.00-16.40 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

 

 6 ч.        6   

4. 

 

Дмитриева Лариса 

Михайловна 

ДООП «Игра дело 

серьезное» 

 

МБОУ  

«СШ № 5» 

каб.201, 216 

№ 1 (2 г.об.) 

МЗ 

  11.35-12.15 

12.20-13.00 

 11.35-12.15 

12.20-13.00 

  

№ 2 (2 г.об.) 

МЗ 

  13.05-13.45 

13.50-14.30 

 13.05-13.45 

13.50-14.30 

  

№ 3 (1 г.об.) 

МЗ 

  14.35-15.15 

15.20-16.00 

 14.35-15.15 

15.20-16.00 

  

№ 4 (1 г.об.) 

МЗ 

 13.05-13.45 

13.50-14.30 

 11.35-12.15 

12.20-13.00 

   

№ 5 (1 г.об.) 

МЗ 

 14.35-15.15 

15.20-16.00 

     

 ДООП «Развиваемся 

- играя» 

 
№ 1 СС 

   13.05-13.45    

 19 ч.    4 6 3 6   

5. Султанова Регина 

Рамиловна 

ДООП «Школьный 

актив города» 

ЦДТ-2 

библиотека № 1 (1 г.об.) 

 МЗ 

  14.50-15.30 

15.35-16.15 

16.20-17.00 

 14.50-15.30 

15.35-16.15 

16.20-17.00 

  

 ДООП  

«Журналистика» 

ЦДТ-2 

библиотека 
№ 1 СС 

 15.30-16.10      

 7 ч.    1 3  3   

6. 

Будник Инна 

Борисовна 

ДООП 

«Психологическая 

азбука» 

 

ЦДТ 1  

каб.217 

№ 1 (2 г.об.) 

МЗ 

 12.30-13.10 

 

  11.40-12.20 

 

  

№ 2 (2 г.об.) 

МЗ 

 13.10-13.50   12.20-13.00 
 

  

МБОУ 

 «СШ №19» 

№ 3(1г.об.) 

МЗ 

12.20-12.50  12.20-12.50     

№ 4 (1г.об.) 

МЗ 

12.55-13.35  12.55-13.35     

 ДООП 

«Психологическая 

азбука для подростков» 

 № 1СС    15.30-16.10    

 9ч.   2 2 2 1 2   

7. Тунгусова Ольга 

Николаевна  

ДООП «Играем в 

слова» 

ЦДТ 2 

каб. 509 

№ 1 (1 г. об) 

МЗ 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

  14.30-15.10 

15.15-15.55 

  

 4 ч.    2   2   



  


		2024-01-19T12:43:35+0500
	Ахметзянова Альбина Гаязовна




